Сельское поселение

 «СЕЛО СТРЕЛЬНА»

Калужская область Сухиничский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 30.10.2015г                                                                             № 20а

Об особенностях составления, рассмотрения и

утверждения проекта бюджета

СП « Село Стрельна» на 2016 год.

На основании проекта Федерального закона № 878973-6 « Об особенностях состав-

ления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федера-

ции на 2016 год», проекта Закона Калужской области Об особенностях составления

и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на

2016 год» Сельская Дума сельского поселения «Село Стрельна»

                        РЕШАЕТ :

1 .Приостановить до 1 января 2016 года:

     действие Положения о бюджетном процессе СП « Село Стрельна», утвержден-

ного решением Сельской Думы СП « Село Стрельна» от 22.07.14 № 263 в отноше-

нии составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета СП « Село

Стрельна» на плановый период, представления в Сельскую Думу СП « Село

Стрельна» документов и материалов на плановый период ( за исключением прогно-

за социально-экономического развития СП «Село Стрельна» и основных направле-

ний бюджетной и налоговой политики СП «Село Стрельна»

     действие пункта 5 Положения.

2. Установить, что в 2015 году:

проект бюджета СП « Село Стрельна» на 2016 год представляется администрацией

СП « Село Стрельна» в Сельскую Думу СП « Село Стрельна» не позднее 1 декабря

2015 года

     В течение одного дня со дня внесения проекта бюджета СП « Село Стрельна» на

2016 год Глава СП « Село Стрельна» направляет его в комиссию по бюджету, фи-

нансам и налогам Сельской Думы СП « Село Стрельна» для подготовки заключе-

ния о соответствии представленных документов и материалов требованиям Поло-

жения о бюджетном процессе СП « Село Стрельна» и настоящего Решения Сель-

ской Думы СП « Село Стрельна».

   Глава СП « Село Стрельна» на основании заключения комиссии по бюджету, фи-

нансам и налогам принимает решение о том, что проект бюджета  СП « Село

Стрельна» на 2016 год принимается к рассмотрению Сельской Думой СП « Село

Стрельна» либо подлежит возврату на доработку в администрацию СП « Село

Стрельна», если состав представленных документов и материалов не соответствует

требованиям Положения о бюджетном процессе СП « Село Стрельна» и настояще-

го Решения Сельской Думы СП « Село Стрельна».

В случае возвращения Главой СП «Село Стрельна» проекта бюджета СП « Село

Стрельна» на 2016 год доработанный проект бюджета СП « Село Стрельна» на

2016 год должен быть представлен в Сельскую Думу СП « Село Стрельна» в тече-

нии трех дней.

   Глава СП « Село Стрельна» определяет дату рассмотрения доработанного проек-

та бюджета СП « Село Стрельна» на 2016 год.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Сель-

ской Думы по бюджету, финансам и налогам ( Калинина Е.В.).

Глава сельского поселения

« Село Стрельна»                                                               Т.П. Колган